CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------------

PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG ……
Số: ……PL/CEVPHARMA

- Căn cứ Hợp đồng ……ký ngày …/…./202… giữa Công ty TNHH – Trung tâm phân phối Dược phẩm Vimedimex và Công ty ……… (sau đây gọi tắt là “Hợp Đồng”);
- Căn cứ vào khả năng và nhu cầu của Hai Bên.

Hôm nay, ngày … tháng …. năm 202…., tại trụ sở tầng 1, CT3 Mễ Trì, phường Mễ Trì Thượng, quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội đại diện hai bên gồm có:
	BÊN THUÊ TƯ VẤN
	:
	CÔNG TY TNHH – TRUNG TÂM PHÂN PHỐI DƯỢC PHẨM VIMEDIMEX

	Mã số thuế
	:
	0104259550

	Địa chỉ
	:
	Tầng 1, Tòa CT3A Mễ Trì, phường Mễ Trì Thượng, quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội

	Điện thoại
	:

	Đại diện
	:

	Chức vụ
	:

	(Sau đây gọi là “Bên A”)

	BÊN TƯ VẤN
	:
	CÔNG TY ………………

	Mã số thuế
	:
	[bookmark: _GoBack]

	Địa chỉ
	:

	Điện thoại
	:

	Đại diện
	:

	Chức vụ
	:

	(Sau đây gọi là “Bên B”)

Hai Bên thống nhất ký Phụ lục Hợp đồng ……….(“Phụ Lục”) với các nội dung sau:

ĐIỀU 1: NỘI DUNG ĐIỀU CHỈNH HỢP ĐỒNG
Bên A và Bên B thống nhất thay thế nội dung về .,…… của Bên B quy định tại ………..Hợp đồng …………..đã ký ngày …./…../202…. bằng nội dung như sau:

ĐIỀU 2: ĐIỀU KHOẢN CHUNG
2.1. Phụ Lục này có hiệu lực kể từ ngày ký và là phần không thể tách rời khỏi Hợp đồng…………….
2.2. Những nội dung không được nêu trong nội dung Phụ Lục này sẽ được giữ nguyên không thay đổi và tuân theo nội dung Hợp Đồng và các phụ lục đã ký trước đó.
2.3. Phụ Lục này gồm 02 (hai) trang được lập thành 04 (bốn) bản, Bên A giữ 02 (hai) bản, Bên B giữ 02 (hai) bản, có giá trị pháp lý như nhau.
ĐỀ LÀM BẰNG CHỨNG, Phụ Lục này đã được lập và ký bởi người đại diện có thẩm quyền của các Bên vào ngày ghi trên đây.

THAY MẶT VÀ ĐẠI DIỆN			THAY MẶT VÀ ĐẠI DIỆN
                 BÊN A							BÊN B

1